



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251014774 ze dne 30.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **14.10.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	425687670000	Filtr odvětr.klik.skř.SOR 9942568767 E6		
	20 Kus	1.250,83		25.016,60

Číslo dílu výrobce: 9942568767,5802292930

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	879900002908	Filtr klimat.WEASTO SOR 9962070139866 "		
	20 Kus	319,98		6.399,60
	10 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 9962070139866

Objednávka podle smlouvy č. VZ0201610

Odvolávka na kontrakt 9001000682 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	500086357000	Destička brzd.sada FCV 1656 B ZN CROSSW"		
	2 Kus	1.579,96		3.159,92

Číslo dílu výrobce: 42583125;500086357;500021159;68325344

Objednávka podle smlouvy č. VZ0224758



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014774 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9001000916 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	500185935800	Spínač kombinovaný		
	10 Kus	687,50		6.875,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0222862

Odvolávka na kontrakt 9001000896 Položka 00020

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900002792	Destička brzd.sada SOR BN12 990501221796		
	2 Sada	1.699,71		3.399,42

Číslo dílu výrobce: 990501221796

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220582

Odvolávka na kontrakt 9001000879 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	145743600600	Filtr DNOX BOSCH 1457436006		
	20 Kus	326,49		6.529,80

Číslo dílu výrobce: 1457436006

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218302

Odvolávka na kontrakt 9001000859 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER 251818995410		
	8 Sada	8.888,88		71.111,04



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014774 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	252488450301	Ventil magn.předeř.HYDRONIC252488450301		
	6 Kus	930,71		5.584,26

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210657

Odvolávka na kontrakt 9001000781 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

100	402030000000	Čerpadlo membr.DNOX BOSCH F00BH40203		
	3 Kus	5.766,00		17.298,00

Číslo dílu výrobce: F00BH40203,F 00B H40 203

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218302

Odvolávka na kontrakt 9001000859 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

110	402080000000	Snímač teploty DNOX BOSCH F00BH40208		
	4 Kus	724,00		2.896,00

Číslo dílu výrobce: F00BH40208,F 00B H40 208

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218302

Odvolávka na kontrakt 9001000859 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014774 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
120	4029500000000 1 Sada	Ventil skup.DNOX sada BOSCH F00BH40295 1.316,00		1.316,00
Číslo dílu výrobce: F00BH40295,F 00B H40 295 Objednávka podle smlouvy č. VZ0218302 Odvolávka na kontrakt 9001000859 Položka 00050 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
130	500600067800 3 m	Hadice TMO 22/34 4vložk.L=300 272,80		818,40
Objednávka podle smlouvy č. VZ0218296 Odvolávka na kontrakt 9001000858 Položka 00070 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
140	580110938100 40 Kus	Destička brzd.sada FCV 4296 PTS 1.465,36		58.614,40
Číslo dílu výrobce: 5801109381,9968400410 Objednávka podle smlouvy č. VZ0220582 Odvolávka na kontrakt 9001000879 Položka 00020 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
150	581001760000 3 Kus	Ventil výšky sed.řid.ISRI 58100176000 1.532,13		4.596,39
Číslo dílu výrobce: 947519-89,58100176000 Objednávka podle smlouvy č. VZ0211570 Odvolávka na kontrakt 9001000791 Položka 00020 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014774 ze dne 30.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

160	879900002082	Filtr DN0x-sada opr.BOSCH 995801667204 "		
	28 Kus		335,00	9.380,00

Číslo dílu výrobce: 995801667204,500086593

Objednávka podle smlouvy č. VZ0223971

Odvolávka na kontrakt 9001000912 Položka 00070

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

222.994,83 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1